ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:        /UBND - VP

V/v xử lý đơn công dân Lê Viết

Thung, thôn Hồng Lạc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Mai Phụ, ngày  22 tháng 9 năm 2025

                Kính gửi:  Phòng Kinh tế.

Ủy ban nhân dân xã nhận được đơn kiến nghị của công dân Lê Viết Thung,

trú tại thôn Hồng Lạc (Số ĐT 0326641716); Đề nghị giải quyết lấn chiếm đất đai

 (Nội dung cụ thể theo đơn gửi kèm).

Ủy ban nhân dân xã giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các phòng, đơn vị

liên quan kiểm tra, tham mưu UBND xã xử lý, trả lời công dân và báo cáo kết quả

về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) trước ngày 30/9/2025.

Nhận được Công văn yêu cầu phòng Kinh tế triển khai thực hiện nghiêm

túc, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- CC phụ trách tiếp công dân;

- Ông Lê Viết Thung.

- Lưu:VT, VP

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-09-22T10:42:06+0700

		2025-09-22T10:54:26+0700

		2025-09-22T10:55:02+0700